
Za  każdym projektem budowlanym stoi zawsze olbrzymi wysiłek 
związany z dokumentacją, który zabiera dużo czasu, kosztuje, a jeszcze 
nie widać jego efektów. Jesteśmy już jednak na takim etapie, w którym 
ruszają prace budowlane przy naszym kościele. Zainteresowanych pa-
rafian informujemy, że w drodze konkursu została wybrana firma DK 
Inwest Kosztorysowanie, Nadzory, Roboty Budowlane do jego realizacji 
z ofertą wykonania całego Projektu w kwocie: 3 451 646 zł a po nego-
cjacjach 3 407 106 zł brutto. Została już podpisana umowa i jak widać, 
zostały rozpoczęte prace wokół kościoła jako przygotowanie do prac 
ziemnych przy fundamentach. Trwają konsultacje odnośnie wykony-
wania poszczególnych elementów całego projektu. W pierwszym etapie 
będzie to wymiana okien z obecnych na nowe w stolarce aluminiowej 
w  systemie trójszybowym o  odpowiednich współczynnikach co rów-
nocześnie wymaga przełożenia witraży do nowych okien. Odbyły się 
również rozmowy dotyczące wymiany instalacji elektrycznej, nad którą 
prace planowane są na początek nowego roku. Dalsze prace nad wy-
mianą systemu grzewczego, docieplenia ścian, zainstalowania fotowol-
taiki będą realizowane w dalszych etapach już w czasie letnim. Obecny 
koszt całkowity inwestycji z opracowaniem dokumentacji, zarzadzania 
projektem, nadzorem, audytami, inwentaryzacją wynosi 3 515 466 zł 
(trzy miliony pięćset piętnaście tysięcy czterysta sześćdziesiąt sześć 
zł) Z głównego wniosku do dyspozycji mamy kwotę: 1 445 888 zł i nasz 
wkład własny. Do zrealizowania całego zadania potrzeba jak widać 
z różnicy przedstawionych kwot około 2 100 000 zł. Dlatego w czerwcu 
został złożony wniosek na kredyt z Narodowego Funduszu w kwocie 
1 725 206 zł. Niestety Narodowy Fundusz Ochrony Środowiska i Go-
spodarki Wodnej do tej pory nie rozpatruje tych wniosków, ale prace 
muszą być kontynuowane w związku z harmonogramem całego projekt, 

który formalnie powinien się zakończyć w czerwcu 2025 r. Dotychczas 
zebraliśmy od XI 2023 do X 2024 na wkład własny kwotę: 196 861 zł. 
Z tej sumy zostały opłacone:
•	 Przygotowanie głównego wniosku Projektu – 13500 zł
•	 Audyt budynku: 5000 zł
•	 Wniosek o kredyt: 10000 zł
•	 Opracowanie dokumentacji projektowo – kosztorysowej: 41220 zł
•	 Prowadzenie projekt I część: 5535 zł. Razem stanowi kwotę: 75255 zł.

Dziękujemy za  dotychczasowe ofiary na  wkład własny. Prosimy 
o dalsze zaangażowanie modlitewne i finansowe w nasz projekt moder-
nizacji kościoła szczególnie o bezpieczeństwo w rozpoczętych pracach 
i uzyskanie kredytu.

17 listopada 2024 roku

Nr 263

ZNAKZNAK
GAZETKA PARAFII PODWYŻSZENIA KRZYŻA ŚWIĘTEGO W RZESZOWIE

www.podwyzszenie.pl

Zbawienia
Zbawienia

1.	 Kalendarz liturgiczny: W poniedziałek wspomnienie bł. Karoliny 
Kózki – patronki naszej diecezji. W środę wspomnienie św. Rafa-
ła Kalinowskiego. W  czwartek wspomnienie Ofiarowania NMP. 
W piątek wsp. Św. Cecylii dz.m. – jest to dzień modlitw w intencji 
pielęgnujących śpiew i muzykę kościelną. Pamiętajmy o modlitwie 
za pana organistę, chór, Scholę pod Wezwaniem i zespół Abeamus. 
W przyszłą niedzielę będziemy obchodzić Uroczystość Jezusa Chry-
stusa Króla Wszechświata – dzień patronalny Akcji Katolickiej, 
KSM i  Światowy Dzień Młodzieży na  etapie diecezjalnym. Msza 
święta w katedrze pod przewodnictwem ks. biskupa o godz. 12:00.

2.	 Nabożeństwa: Wypominki codziennie o 17:15. Środa: przed Mszą 
św. wieczorną również nabożeństwo do Matki Bożej Nieustają-
cej Pomocy. W piątek po Mszy św. wieczornej adoracja wraz ze 
Wspólnotą dla Intronizacji NSPJ. Wojownicy Maryi zaprasza-
ją na  nabożeństwo”24 Godziny Męki Pańskiej” w  sanktuarium 
MB Rzeszowskiej z 22 na 23 listopada. Rozpoczęcie 22 listopada 
o 16:00 Mszą świętą, zakończenie dnia następnego o 17:00. Czu-
wanie i  Msze święte w  dolnej kaplicy, wejście od ogrodów ber-
nardyńskich. W przyszłą niedzielę za odmówienie litanii do NSPJ 
wraz z  aktem poświęcenia przed Najświętszym Sakramentem 

można zyskać odpust zupełny pod zwykłymi warunkami. W tym 
dniu również odnowienie Jubileuszowego Aktu przyjęcia Jezusa 
Chrystusa za Króla i Pana.

3.	 Kancelaria parafialna jest czynna od poniedziałku do piątku 
w zwykłych godzinach. 

4.	 Dziękujemy parafianom z ul. Krakowskiej tzw. „domki” za złożone 
ofiary na sprzątanie naszej świątyni. Prosimy teraz o to parafian 
z ul. Broniewskiego 23, klatka I, II i III.

5.	 W przyszłą niedzielę zbiórka prowadzona przez Radę Parafialną 
na wkład własny do omówionego projektu.

6.	 Informujemy, że  w  kaplicy na  cmentarzu Wilkowyja począwszy 
od listopada w  każdą ostatnią niedzielę miesiąca odprawiana jest 
o  godz. 14.00 Msza św. za  zmarłych połączona z  adoracją Naj-
świętszego Sakramentu i możliwością zyskania odpustu zupełnego. 
Szczegóły na plakacie i profilu Facebook Kaplice cmentarne Rzeszów.

7.	 Zachęcamy do lektury prasy katolickiej: Niedzieli i  Gościa Nie-
dzielnego, a także o zabrania ze sobą biuletynu parafialnego. 

8.	 Wszystkim parafianom i gościom życzymy błogosławieństwa Bo-
żego w nowym tygodniu. 

9.	 W tym tygodniu z naszej wspólnoty parafialnej pożegnaliśmy + 
Stanisława Stodolaka. W jego intencji módlmy się: Wieczne odpo-
czywanie…

Ogłoszenia Duszpasterskie
XXXIII Niedziela zwykła − 17 listopada 2024

PROJEKT TERMOMODERNIZACJI NABIERA TEMPA



ADRES: Parafia rzymskokatolicka pw. Podwyższenia Krzyża Świętego; 35–111 Rzeszów, ul. Krakowska 18; Tel. :+48 728 260 287; 
www.podwyzszenie.pl; Konto bankowe parafii PKO BP I o Rzeszów 61 1020 4391 0000 6502 0056 4120

Redakcja: ks. Piotr Staryszak, Magdalena Oleszko, skład: Małgorzata Ferfecka. Nakład: 350 egz. Do użytku wewnętrznego parafii.

Niedziela: 17.11.
7.00	 1) + Anna i Józef Pyziak – od syna Stanisława z żoną
8.30	 1) + Wiktoria Wełna – greg.
9.15	 (DPS) Za parafian
10.00	 1) + Krystyna Ipnar – od rodziny Rzońców
	 2) + Julian Wójcicki – greg. (poza parafią)
11.30	 1) + Andrzej Kaczmarczyk – od siostrzeńca Marka z Natalką
12.45	 1) + Aniela Miechowicz – od wnuka Tomka z rodziną
	 2) + Józefa, Ewa, Mieczysław Król i Maria Rączy
18.00	 1) + Jakub Trzeciak – od rodziców
Poniedziałek: 18.11.
6.30	 1) + Krystyna Ipnar – od Krystyny i Waldemara z Bierzwnicy
	 2) + Aniela Miechowicz – od przyjaciół rodziny
18.00	 1) + Edward
	 2) + Wiktoria Wełna – greg.
	 3) + Julian Wójcicki – greg. (poza parafią)
Wtorek: 19.11.
6.30	 1) + Krystyna Ipnar – od pracowników Przedszkola Nr 50 

w Lublinie
	 2) + Aniela Miechowicz – od przyjaciół rodziny
18.00	 1) + Wiktoria Wełna – greg.
	 2) + Andrzej Kaczmarczyk – od siostrzenicy Magdy z Tomkiem
	 3) + Julian Wójcicki – greg. (poza parafią)
Środa: 20.11.
6.30	 1) + Krystyna Ipnar – od Aleksandry Nowak
	 2) + Aniela Miechowicz – od przyjaciół rodziny
18.00	 1) + Wiktoria Wełna – greg.
	 2) + Andrzej Kaczmarczyk – od siostrzenicy Pauliny
	 3) + Julian Wójcicki – greg. (poza parafią)

Czwartek: 21.11.
6.30	 1) + Jan
	 2) + Krystyna Ipnar – od Anny Kuźniar
	 3) + Andrzej Kaczmarczyk – od szwagierki Wandy
18.00	 1) + Wiktoria Wełna – greg.
	 2) + Aniela Miechowicz – od przyjaciół rodziny
	 3) + Julian Wójcicki – greg. (poza parafią)
Piątek: 22.11.
6.30	 1) + Krystyna Ipnar – od Elżbiety Brylak
	 2) + Andrzej Kaczmarczyk – od synowej Anny
	 3) + Władysław Stanek – od bliskich krewnych
18.00	 1) + Wiktoria Wełna – greg.
	 2) + Aniela Miechowicz – od przyjaciół rodziny
	 3) + Julian Wójcicki – greg. (poza parafią)
Sobota: 23.11.
6.30	 1) + Krystyna Ipnar – od Marii Chorzępa
	 2) + Aniela Miechowicz – od przyjaciół rodziny
	 3) + Andrzej Kaczmarczyk 
	 4) + Teresa Trojnar – od syna Henryka z rodziną
18.00	 1) + Wiktoria Wełna – greg.
	 2) + Julian Wójcicki – greg. (poza parafią)
Niedziela: 24.11.
7.00	 1) + Andrzej Balawejder w 7 rocz. śm. – od sióstr: Teresy i Marysi
8.30	 1) + Andrzej Kaczmarczyk
9.15	 (DPS) Za parafian
10.00	 1) + Wiktoria Wełna – greg.
	 2) + Julian Wójcicki – greg. (poza parafią)
11.30	 1) + Zofia Kloc w 2 rocznicę śmierci
	 2) + Andrzej Szczur – od żony Eli
12.45	 1) + Aniela Miechowicz – od wnuczki Sandry
	 2) Dziękczynna z okazji 75 rocz. ur. Antoniego Dul z prośbą 

o dalsze Boże błogosł., opiekę Matki Bożej i św. Antoniego
18.00	 1) + Krystyna Ipnar – od Stanisławy Kubickiej

Intencje Mszalne
17 – 24.11.2024 r.


